
 

2024 年 12 月 

No.24-114a（全）※1 

 

一時受託中止のお知らせ 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、この度、検査委託先より、下記検査項目試薬の製造過程での品質検査にお

いて出荷基準を満たさなかったことから、納品が遅れるため、検査受託を一時中止す

る旨の連絡がございました。納品が再開されるまでの間、やむを得ず検査受託を一

時中止とさせていただきます。 

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

■最終受付日 

●2024 年 12 月 11 日（水）ご依頼分まで 

 

■対象項目 
項目 
コード 

検査項目名 関連項目 

血清

3401 

髄液 

3402 

マイコプラズマ抗体《PA》 
[4913] マイコプラズマ・ニューモニエ核酸同定 

血清[3399]髄液 [3400]マイコプラズマ抗体《CF》 

※一時受託中止中の検体のお預かりはできませんので、ご了承ください。 

※検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。 

※再開予定につきましては、現時点では未定との連絡を受けております。 

※関連項目につきましても急激な受注増への対応が困難なため、場合によっては報告遅延や一

時受託中止となる可能性があります。 

以上 


